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برگزاری جلسه توسعه پژوهش های کاربردی و مبتنی بر حل مشکلات با محوریت تحقیق در
(HSR )سیستم های بهداشتی

دکتر علی جنتی، رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه: کارهای تحقیقاتی دانشکده بر روی پژوهش در سیستم های

بهداشتی و درمانی با هدف شناسایی و حل مشکلات متمرکز شوند.

دکتر علی جنتی، رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه: کارهای تحقیقاتی دانشکده بر روی پژوهش در سیستم های بهداشتی و درمانی با هدف شناسایی و حل مشکلات متمرکز

شوند.
به گزارش روابط عمومی، در این جلسه که باحضور دکتر علی جنتی،رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه، معاونین ایشان و اعضای هیات علمی دانشکده برگزار شد، مسائل و چالش های

موجود و راهکارهاو هماهنگی های لازم در اجرای پژوهش های کاربردی و مبتنی بر حل مشکلات مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه با اشاره به اهمیت انجام پژوهش های فیلد-محور و کاربردی گفت: پژوهش های کاربردی مبتنی بر شناسایی و حل مشکل در حوزه های بهداشتی و

درمانی دانشکده باید با اولویت بیشتر در کنار انجام تحقیقات آزمایشگاهی صورت گیرند.
دکتر علی جنتی به برخی از طرح های موفق انجام شده در دانشکده اشاره کرد و گفت: یکی از طرح های موفقی که دانشکده اجرا کرد طرح ایراپن بود اما واقعیت این است که ما باید نه

تنها داده های به دست آمده از این طرح را به صورت گزارش علمی بتوانیم توجیه کنیم بلکه باید تحقیقات خودمان را به سمت ارزیابی تاثیرات اجرای این طرح در تغییر رفتار و سبک زندگی

افراد ارزیابی شده ببریم و با انجام تحقیقات علمی جامعه محور( Community-based )خود مردم را در اجرا و پیشبرد طرح های مشابه درگیر کنیم.
رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه افزود: از حوزه های مهم دیگر که باید با همکاری اعضای هیات علمی مورد تحقیق و پژوهش قرار گیرد تا زمینه و پشتوانه علمی برای آن ایجاد شود،

امکان تبدیل بیمارستان های دانشکده به بیمارستان های ارتقای سلامت(Health Promotion Hospital ) است چرا که اعتقاد دارم وظیفه ما تنها ارائه ی خدمات درمانی نیست و باید

مراقبت های مبتنی بر ارتقای سلامت انجام دهیم و آنها را حتی پس از ترخیص بیمار از بیمارستان در منزل هم انجام دهیم تا بتوانیم خودمراقبتی را در جامعه خود نهادینه سازیم.
ایشان ضمن تشریح اولویت های پژوهشی دانشکده گفت: کارسنجی و حجم سنجی خدمات مراکز بهداشتی درمانی ، ارزیابی نحوه ی اجرای پزشک خانواده از دیدگاه پزشکان و مردم و

همچنین تعیین هزینه اثربخشی اجرای طرح ایراپن در شهرستان مراغه از جمله کارهای پژوهشی کاربردی و مبتنی بر حل مشکلات و تحقیق در سیستم های بهداشتی( HSR ) است که

انتظار دارم اعضای محترم هیات علمی، معاونت آموزشی و پژوهشی ، بهداشت و درمان دانشکده همکاری لازم را در این زمینه داشته باشند.
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